
Tarifs des concessions funéraires 2025 (TTC) 
(Délibérations du Conseil Municipal en date du 16 décembre 2024) 

 
Pour tout renouvellement, veuillez vérifier la superficie de la concession sur votre titre de concession. Pour tout 
renseignement, vous pouvez contacter le 03.81.99.22.22 ou 03.81.99.22.39, le 03.81.99.23.65 (service cimetière) ou 
le 06.70.01.36.74 (conservateur du cimetière). 
 
CONCESSIONS TAILLES COURANTE : 2.50 m² 
 

DUREES  PRIX 
15 ANS 145 € 
30 ANS 257,50 € 
50 ANS 465 € 

 
CONCESSIONS GRANDE SUPERFICIE : 5 m² 
 

DUREES  PRIX 
15 ANS 290 € 
30 ANS 515 € 
50 ANS 930 € 

 
CONCESSIONS ENFANTS : 0.90 m² 
 

DUREES  PRIX 
15 ANS 52.20 € 
30 ANS 92.70 € 
50 ANS 167.40 € 

 
CONCESSIONS MUR D’URNES (COLUMBARIUM I) : capacité 2 urnes ou 4 urnes 
 

DUREES  PRIX 2 URNES PRIX 4 URNES 
15 ANS 713 € 961 € 
30 ANS 895 € 1280 € 
50 ANS 1325 € 1530 € 

 
CONCESSIONS (COLUMBARIUM II « CAMEMBERTS ») capacité 4 urnes 
 

DUREES  PRIX  
15 ANS 961 € 
30 ANS 1281 € 
50 ANS 1530 € 

  
CONCESSIONS JARDIN D’URNES ET TERRASSES D’URNES (pleine terre) : 0.80 m² 
 

DUREES  PRIX  
15 ANS 62.40 € 
30 ANS 104 € 
50 ANS 228.80 € 

 
CAVEAU REPRIS 
 
NBRE DE 
PLACES 

PRIX HT 

1 place 344.02 € 
2 places 601.52 € 
 
SEMELLE REPRISE 
 
NBRE  PRIX HT 
1 unité 200 € 
 


